=uci

Date : 03/06/2010

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT GENERAL - GENERAL CLASSIFICATION

Geilo - Krokstadelva

Ringerike SK

Ringerike Grand Prix

Etape - Stage :

Distance :

340.7 km

Moyenne - Average : 42.81km/h

Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart

Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 66 SWE19860412  WETTERHALL Alexander SWE SWE 07h57'28"
2 122 NOR19870319  RAKE Christer TJB NOR 07h57'47" 19"
3 24 AUS19900926  * MATTHEWS Michael JAS AUS 07h57'48" 20"
4 14 NED19910717  * MARKUS Barry RB3 NED 07h57'48" "
5 21 AUS19900528  * DENNIS Rohan JAS AUS 07h57'48" "
6 142 SWE19840710 STEVENSON Michael SPV NOR 07h57'48" "
7 104 GER19871120  PFINGSTEN Christoph VVE NED 07h57'48" "
8 91 SWE19860813  LINDGREN Johan CYK SWE 07h57'48" "
9 12 NED19910325  * KELDERMAN Wilco RB3 NED 07h57'48" "
10 211 NOR19900518 * JARSTQ Daniel Egeland SOR NOR 07h57'48" "
11 123 NOR19891207 * BUGGE Vegar Robinson TJB NOR 07h57'48" "
12 13 NED19910923  * VAN DER LIJKE Nick RB3 NED 07h57'48" "
13 141 NOR19810325 HEGREBERG Roy SPV NOR 07h57'48" "
14 16 NED19900324  * BOEVE Mats RB3 NED 07h57'48" "
15 184 NOR19880630  * FORBORD Kristian CKN NOR 07h57'48" "
16 15 NED19910727  * BOVENHUISS Jasper RB3 NED 07h57'48" "
17 32 GBR19861219  APPELBY Dale RAL GBR 07h57'48" "
18 83 AUT19880929  * KRIZEK Matthias TYR AUT 07h57'48" "
19 64 SWE19860704  MOREN Patrik SWE SWE 07h57'48" "
20 102 NED19900312  * ASSELMAN Jesper VVE NED 07h57'48" "
21 106 NED19910212 * SCHOONBRODT Bob VVE NED 07h57'48" "
22 1 RUS19820703  FIRSANOV Sergey DBW DEN 07h57'48" "
23 51 DEN19830613 B@CHMAN Lasse GLU DEN 07h57'48" "
24 85 AUT19740906  TOTSCHNIG Harald TYR AUT 07h57'48" "
25 76 CZE19761019 KROTKY Rostislav ASP CZE 07h57'48" "
26 233 NOR19870817  ESPELAND Tor Inge SAN NOR 07h57'48" "
27 125 NOR19880815 * SGRTVEIT Sondre-Gjerdevik TJB NOR 07h57'48" "
28 73 CZE19851104  OKROUHLICKY Tomas ASP CZE 07h57'48" "
29 22 AUS19910409  * DURBRIDGE Luke JAS AUS 07h57'48" "
30 41 UKR19870108  AGARKOV Yuriy ISE UKR 07h57'48" "
31 121 NOR19820604 REMME Stian TJB NOR 07h57'48" "
32 46 UKR19850417  PAKHTUSOV Anatoly ISE UKR 07h57'48" "
33 4 DEN19790425  REIHS Michael DBW DEN 07h57'48" "
34 261 NOR19810824  BERGSLAND Jon Einar GRE NOR 07h57'48" "
35 92 SWE19880609 * BALCK Sebastian CYK SWE 07h57'48" "
36 23 AUS19910817  * HEPBURN Michael JAS AUS 07h57'48" "
37 172 NOR19831208 ST@EN Bersvenn TRO NOR 07h57'48" "
38 6 DEN19900310  * LISSON Mathias DBW DEN 07h57'48" "
39 205 NOR19890112  * HAGEN Krister NES NOR 07h57'48" "
40 42 UKR19870312 DEMENTYEV Yehor ISE UKR 07h57'48" "
41 183 NOR19910412  * HOEM Bjgrn Tore CKN NOR 07h57'48" "
42 153 NOR19890223 * GJJLBERG Adrian PBC NOR 07h57'48" "
43 82 AUT19860201 DURAUER Norbert TYR AUT 07h57'48" "
44 5 DEN19750726  JORGENSEN René DBW DEN 07h57'48" "
45 65 SWE19910222  * LUDVIGSSON Tobias SWE SWE 07h57'48" "
46 62 SWE19890128 * GUSTAVSSON Niklas SWE SWE 07h57'48" "
47 162 NOR19870218 ENSRUD Arne Gunnar LIL NOR 07h57'48" "
48 44 UKR19800913  SHEDYK Olesandre ISE UKR 07h57'48" "
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171
55
95
52

143
71
72
31
93

155
43
75
111

144

154

156
34

115
94

126
11

146

113
196
116
213
96
35
61
33
134
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244
163
45
56
101
103
175
105
54
131
25
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84
86
124
181
241
53
273
274
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232
222
114
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NOR19880809
DEN19840406
SWE19820330
DEN19780112
NOR19790323
SVK19761017
SRB19830327
GBR19821003
SWE19840316
NOR19890207
UKR19890722
CZE19810303
SWE19820425
NOR19880417
NOR19890331
NOR19900606
GBR19870711
SWE19890425
SWE19901113
NOR19900208
NED19881208
NOR19871126
DEN19871119
SWE19890914
NOR19800410
SWE19791002
NOR19780117
SWE19810208
GBR19900901
SWE19880218
AUS19870311
NOR19900219
NOR19870129
NOR19890904
NOR19850121
UKR19830616
DEN19871113
NED19860105
NED19910323
NOR19880824
NED19891129
DEN19820424
NOR19900820
AUS19890223
SWE19910818
NOR19900926
AUT19900602
AUT19900214
NOR19851031
NOR19900616
NOR19761225
DEN19830713
NOR19880324
NOR19900325
NOR19651110
NOR19900721
NOR19820807
SWE19840104
NOR19900929

* AASVOLD Lorents Ola
CHRISTENSEN Mads
LANDSTROM Johan
NIELSEN Jacob

BERG Geir Inge

BRONIS Roman
JOVANOVIC Nebojsa
FLEEMAN Dan
PERSSON Lucas

* LAENGEN @ystein-Stake
* MARTYNENKO Oleksandr
FABISOVSKY Ladislav
STEVENSON Christopher
* GRUE Jahn Frederik

* AKVIK Niklas

* STRANDBERG Torgeir
SHAND Daniel

* WILSON Edvin

* STENBERG Patrik

* BREEN Vegard

* VRIJIMOED Maurice
SOLBERG Frode
KREUTZFELDT Daniel

* LINDEN Andreas
BORGERSEN Reidar
SVENSSON Johan
NORLAND Sondre
SANDELL Carl-Henrik

* HANDLEY Richard

* ANDERSSON Lars
SMITH Peter

* JENSEN Christer
DR@PPING Ola Inge

* EIDE Jorgen
FREDHEIM Vegard
POPKOV Vytaly
MOBERG Christian
DIJKXHOORN Rikke

* VAN DER MEIJDEN Rund

* BJORGAN Espen Halvorsen

* STAMSNIJDER Bas
BECLING Michael

* FL@TTEN Audun

* LANG Richard

* LINDAU Philip

* AADN@Y Kent

* MAIR Stefan

* WOHRER David
VOLD Svein-Erik

* KVALSVOLL Sebastian
JOHANSEN Mikael
TRONBORG Michael
* JORDAN Kristopher
* NORDAHL Magnus
JORDAHL Erik

* L MHEIM Ole Martin
GUSTAVSEN Martin
NILSSON Ove

* ORSET Jonas

TRO
GLU
CYK
GLU
SPV
ASP
ASP
RAL
CYK
PBC
ISE
ASP
BOR
SPV
PBC
PBC
RAL
BOR
CYK
TJB
RB3
SPV
DBW
BOR
BUS
BOR
SOR
CYK
RAL
SWE
RAL
RIN
NES
HOR
LIL
ISE
GLU
VVE
VVE
TRO
VVE
GLU
RIN
JAS
SWE
SAN
TYR
TYR
TJB
CKN
HOR
GLU
ASK
ASK
NES
SAN
OST
BOR
IFF

NOR
DEN
SWE
DEN
NOR
CZE
CZE
GBR
SWE
NOR
UKR
CZE
SWE
NOR
NOR
NOR
GBR
SWE
SWE
NOR
NED
NOR
DEN
SWE
NOR
SWE
NOR
SWE
GBR
SWE
GBR
NOR
NOR
NOR
NOR
UKR
DEN
NED
NED
NOR
NED
DEN
NOR
AUS
SWE
NOR
AUT
AUT
NOR
NOR
NOR
DEN
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
SWE
NOR

07h57'48"
07h57'48"
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07h57'48"
07h57'48"
07h57'48"
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07h57'59"
07h57'59"
07h58'08"
07h58'10"
07h58'12"
07h58'12"
07h5827"
07h5827"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'37"
07h58'50"
07h59'16"
07h59'17"
07h59'42"
07h59'42"
07h59'42"
08h00'17"
08h00'17"
08h00'17"
08h00'38"
08h00'41"
08h00'41"
08h00'41"
08h00'45"
08h00'53"
08h00'55"
08h00'57"
08h01'37"
08h01'57"
08h01'58"
08h02'07"
08h02'11"
08h02'28"
08h03'03"
08h04'50"
08h05'39"
08h06'15"
08h06'52"

31"
40"
42"
44"

59"

01'09"

01'22"
01'48"
01'49"
02'14"

02'49"

03'10"
03'13"

03'17"
03'25"
0327"
03'29"
04'09"
04'29"
04'30"
04'39"
04'43"
05'00"
05'35"
07'22"
08'11"
08'47"
09'24"
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74
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161
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246
212
235
214
242
251
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NOR19860218
NOR19900216
NOR19900329
DEN19810330
AUS19910227
CZE19800923
NOR19850918
NOR19860708
NOR19820521
NOR19830407
NOR19880906
NOR19900501
NOR19810911
NOR19770621
NOR19881029
NOR19810927
NOR19880421
NOR19880918
NOR19830528
NOR19890827
NOR19860329
DEN19750205
NOR19911030
NOR19850712
NOR19780216
NOR19890505
NOR19730612

HAAVE Marius Ness

* EIDSHEIM Fillip

* SLEMDAL Stian
MADSEN Jens Erik

* DONNELLY Aaron
PAVEK Ondrej
STENSL@KKEN Lars
PLATOU Kristian
ELLERTSEN Kristian
ERTSAS Kjetil Andreas
* SCHOU Mikael

* PDEGARD Pal
EIDSEIM Gunnar
ANDERSON @YSTEIN
* DAHL Havard
ANDERSON Hans-Tore
* STENSAKER Anders
* BORRESEN Magnus
JENSEN Christian

* EIKLI Eivind

REM Thomas
KARSTOFT Steffen

* GRYLLIN Oscar Schjerven
OVERVIK Stein Arne
HOLT Per Arne

* NYHUS Vegar
GRANLY Lars Eric

BUS
SPV
LIL
DBW
JAS
ASP
LIL
LIL
HOR
TRO
LIL
OoSsT
HOR
SOR
SAN
SOR
HOR
IFF
SOR
IFF
IFF
OST
BUS
TRO
BUS
BUS
OoSsT

NOR
NOR
NOR
DEN
AUS
CZE
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

08h08'52"
08h08'52"
08h09'25"
08h09'50"
08h09'50"
08h10'35"
08h10'58"
08h10'58"
08h10'59"
08h11'10"
08h12'30"
08h13'20"
08h16'03"
08h16'27"
08h18'03"
08h21'47"
08h22'11"
08h30'24"
08h38'32"
08h40'21"
08h42'25"
08h43'13"
08h43'29"
08h43'45"
08h45'13"
08h45'13"
08h45'13"

11'24"
11'57"
12'22"
13'07"
13'30"
13'31"
13'42"
15'02"
15'52"
18'35"
18'59"
20'35"
24'19"
24'43"
32'56"
41'04"
42'53"
44'57"
45'45"
46'01"
46'17"
47'45"
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